ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля  2019 года
	№ 68/491

	г.Лебедянь

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации третьего созыва
по одномандатному избирательному округу № 11
Петровнина Михаила Михайловича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»  кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Петровнина Михаила Михайловича,  требованиям Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 4 статьи 23, статьей 31, частью 10 статьи 34, частями 1 и 2 статьи 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 4 апреля 2008 года   №29/270-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии города Лебедянь  на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  от  30 мая 2019 года №62/450 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11 на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Петровнина Михаила Михайловича, дата рождения 7 ноября 1958 года, место жительства  Липецкая область, Лебедянский район, Покрово-Казацкий сельсовет, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, неснятой и непогашенной судимости нет,  выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»   3 июля 2019 года в 16 часов 05 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Петровнину Михаилу Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева